
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N. 818 DEL 26/06/2023 AD 
OGGETTO: PNRR – M6C2 1.1.1. DGR 1-4892 DEL 20/4/2022 – 
AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE 
OSPEDALIERO (DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) OSPEDALE 
PLURISEDE – ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP "SANITÀ 
DIGITALE – SISTEMI INFORMATIVI SANITARI E SERVIZI AL 
CITTADINO PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DEL SSN" - ID 
2365 – CIG DERIVATO 9909930CEE - CUP B16G22017610006



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNOLOGIA DELLA INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE

L'estensore dell'atto: Trisconi Novella
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL RESPONSABILE SOS TECNOLOGIA DELL’INFORMAZIONE E DELLA 
COMUNICAZIONE (ICT)

Richiamata la propria determina n.818 del 26/06/2023 ad oggetto: PNRR – M6C2 1.1.1. 
DGR 1-4892 del 20/4/2022 – ammodernamento del parco tecnologico e digitale 
ospedaliero (DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) Ospedale Plurisede – adesione 
Accordo Quadro Consip "Sanità Digitale – sistemi informativi sanitari e servizi al cittadino 
per le Pubbliche Amministrazioni del SSN" - ID 2365 – CIG derivato 9909930CEE - CUP 
B16G22017610006 

Dato atto che il piano operativo fornito prevede una ripartizione degli oneri su tre anni 
come di seguito indicato in tabella:

STREAM SERVIZIO DI 
GARA

ANNO 2023 ANNO 2024 ANNO 2025 TOTALE

Supporto 
all’impostazione
della strategia 
aziendale e
regionale

Supporto
strategico

6.564,00 € 0,00 € 0,00 € 6.564,00 €

Gap Analysis Supporto
all’innovazione
tecnologica

8.238,25 € 8.238,25 € 0,00 € 16.476,50 €

Supporto 
all’adeguamento

Supporto
all’innovazione
tecnologica

0,00 € 12.224,50 € 10.630,00 € 22.854,50 €

PMO & 
Governance

Governance 3.672,50 € 5.650,00 € 5.085,00 € 14.407,50 €

TOTALE 
PIANO 
OPERATIVO

18.474,75 € 26.112,75 € 15.715,00 € 60.302,50 €

Per quanto sopra esposto si ritiene necessario rettificare la predetta Determinazione 
limitatamente al punto 2 del dispositivo al fine di una corretta ripartizione della spesa sugli 
anni di competenza;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DETERMINA
 
1) Di rettificare, per quanto espresso in premessa, la propria determina n.818 del 

26/06/2023 ad oggetto:”PNRR – M6C2 1.1.1. DGR 1-4892 del 20/4/2022 – 
ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (DIGITALIZZAZIONE 
DEA I E II LIVELLO) Ospedale Plurisede – adesione Accordo Quadro Consip "Sanità 
Digitale – sistemi informativi sanitari e servizi al cittadino per le Pubbliche 
Amministrazioni del SSN" - ID 2365 – CIG derivato 9909930CEE - CUP 
B16G22017610006” limitatamente al punto 2 del dispositivo nel seguente modo:

Finanziamento: fondi PNRR – DGR 25-5186 del 14.06.2022 – Ripartizione risorse, 
Autorizzazione: 2023/97 sub 2 
Conto: 3.10.10.14 
Importo € 22.539,19 IVA 22% compresa
Centro di costo: G.96.03 PNRR - p/c Digitalizzazione DEA;

Finanziamento: fondi PNRR – DGR 25-5186 del 14.06.2022 – Ripartizione risorse, 
Autorizzazione: 2024/97 sub 2 
Conto: 3.10.10.14 
Importo € 31.857,55 IVA 22% compresa
Centro di costo: G.96.03 PNRR - p/c Digitalizzazione DEA

Finanziamento: fondi PNRR – DGR 25-5186 del 14.06.2022 – Ripartizione risorse, 
Autorizzazione: 2025/97 sub 2 
Conto: 3.10.10.14 
Importo € 19.172,3 IVA 22% compresa
Centro di costo: G.96.03 PNRR - p/c Digitalizzazione DEA

2) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e 
s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-07-28T15:51:36+0000
	Benedetto Femia




